## Psalmi.

<p>1 Beatus vir qui non abiit in consilium impiorum. 42. a.</p> <p>1 Et in via peccatorum nō stetit. 105. a. 115. a. 10. a.</p> <p>1 In lege eius meditabitur die ac nocte. 85. a.</p> <p>1 Erit tanquam lignum, quod. 110. b.</p> <p>1 Nouit domin⁹ viam peccatorū. 119. a. 284. a.</p> <p>1 Non sic impij, non sic. 162. b.</p> <p>1 In cathedra pestilētiz nō sedit. 205. b.</p> <p>1 Non resurgunt impij in iudicio. 210. a.</p> <p>2 Qui habitat in cælis, irridebit eos. 26. b.</p> <p>2 Filius meus es tu, ego hodie genui te. 48. a. 98. a.</p> <p>2 Ego autem constitutus sum rex ab eo. 48. a. 49. b.</p> <p>2 Seruite dño in timore. 76. a.</p> <p>2 Apprehendite disciplinam. 98. a.</p> <p>2 Erudimini, qui iudicatis terram. 98. a.</p> <p>2 Reges eos in virga ferrea. 138. a.</p> <p>2 Projiciamus ā nobis iugum ipforum. 282. a.</p> <p>3 Multi insurgunt aduersum me. 122. b.</p> <p>3 Dentes peccatorum contriuiisti. 279. b.</p> <p>4 Signatum est super nos lumen. 36. a.</p> <p>4 Sacrificate sacrificium iustitię. 205. a.</p> <p>4 Scitote quoniā mirificauit dñs. 219. a.</p> <p>5 Dñe deduc me in iustitia tua. 172. a.</p> <p>5 Perdes omnes, qui loquuntur mendacium. 191. a.</p> <p>5 Domine vt scuto bonę volūtatis tuę coronasti eum. 288. a.</p> <p>7 Confitebor domino secundum iustitiam eius. 39. a.</p> <p>7 Laqueū aperuit, &amp; effodit eum. 70. b.</p> <p>7 Exurge dñe in ira tua. 76. b.</p> <p>7 Arcum suum tetēdit, &amp; parauit. 258. b.</p> <p>7 Super verticem ipsius iniquitas eius descendet. 374. b.</p>
--

# INDEX.

- 31 Conuersus sum in ira mea, dum cō-  
figitur spina. 5. a.
- 31 Nolite fieri sicut equus & mul<sup>9</sup>. 102. b
- 31 Consilium autem domini in æternū  
permanet. 105. a.
- 31 Lætamini in domino, & exultate iu-  
sti. 314. a.
- 32 Verbo domini cæli firmati sunt. 83. b  
165. b.
- 32 Timeat dominum omnis terra. 85. b
- 32 Dominus dissipat consilia gentium.  
105. a.
- 32 In psalterio decem chordarum psal-  
lite illi. 145. b.
- 32 Ipse dixit, & facta sunt, ipse mādauit  
& creata sunt. 37. a, 71. b.
- 33 Clamauerūt iusti, & dominus exau-  
diuit eos. 35. a.
- 33 Vultus autem domini super facien-  
tes mala. 245. a.
- 33 Benedicam dominum in omni tē-  
pore. 37. a.
- 33 Accedite ad eum, & illuminamini.  
52. b, 75. a.
- 34 Exurge, quare obdormis dñe? 110. a.
- 34 Oratio mea in sinum meum cōuer-  
tetur. 36. a.
- 34 Iudica me domine secundum iusti-  
tiam tuam. 172. a, 111. a.
- 34 Fiant viæ illorū tenebræ. 247. a.
- 35 Apud te est fons vitæ. 130. a.
- 35 Non veniat mihi pes superbiæ. 134. b
- 36 Noli æmulari in eo, qui prospera-  
tur in via sua. 135. a.
- 36 Dñs supponit manū suam. 161. b.
- 36 Delectare in dño, & dabit tibi peti-  
tiones cordis tui. 35. b.
- 36 Vidi impium superexaltatū, & ele-  
uatū super cedros Libani. 100. b  
145. b.
- 36 Gladius eorum intret in corda ip-  
sorum. 77. a.
- 37 Quoniam sagittæ tuę infixæ sunt  
mihi. 190. a.
- 37 Osiusti meditabitur sapientiā. 130. a
- 37 Non est sanitas in carne mea à facie  
iræ tuæ. 34. a.
- 37 Quoniam ego in flagella paratus  
sum. 104. a.
- 38 Auribus percipe lachrymas meas.  
186. a.
- 38 In imagine pertransit homo. 45. b.
- 38 Substantia mea tanquā nihilum an-  
te te. 107. b.
- 38 Eduxit me de lacu miseræ. 161. a.
- 38 Aduena sum ego apud te. 3. b.
- 39 In capite libri scriptū est de me, vt  
faciam voluntatem tuam. 142. a.
- 39 Misericordia tua & veritas tua.  
157. b.
- 39 Aures autē perfecisti mihi. 178. b.
- 39 Protector noster aspice De<sup>9</sup>, & ref-  
pice in faciem Christi tui. 218. b.
- 41 Effudi in me animam meam. 248. a
- 41 Sitiuit anima mea ad Deum fortē,  
vium. 109. a, 133. a.
- 41 In die mandauit dominus miseri-  
cordiam suam, & nocte canti-  
cum eius, 18. b.
- 41 Abyssus abyssum inuocat. 78. b.
- 43 In te inimicos nostros ventilabi-  
mus. 264. b.
- 44 Vixit te Deus Deus tuus oleo læ-  
titie. 43. a, 50. b, 177. a.
- 44 Accingere gladio tuo super femur  
tuum potentissimè. 50. a.
- 44 Circum amicta varietate. 87. b.
- 44 Speciosus forma præ filiis homi-  
num. 86.